XKKarta danych produktu
Ramy kulis o
aerodynamicznie
zoptymalizowanym
kształcie
H
YG
IE

7 Długość L w kierunku przepływu powietrza [mm]
150 – 5000 mm
Przykład zamówienia: XK-L/200×1500×1000
Powierzchnia kulis Tkanina z włókna szklanego i blacha perforowana
Grubość kulisy 200 mm
Wysokość 1500 mm
Długość 1000 mm
SDK – A2 / 200 / 2
| | | |
1 2 3 4
1 Typ
SDK Elementy łączące kulisy tłumiące
2 Materiał
Bez oznaczeń: stal ocynkowana (1.0917)
A2 Stal nierdzewna (1.4301)
P1 Lakierowane proszkowo RAL 7001 (stal ocynkowana
(1.0917))
3 Grubość kulisy T [mm]
Bez oznaczeń: bez klamr zewnętrznych
100 2 klamry zewnętrzne
200 2 klamry zewnętrzne
230 2 klamry zewnętrzne
300 2 klamry zewnętrzne
4 Liczba łączników wewnętrznych
Bez oznaczeń: H lub L ≤ 750 mm bez łączników wewnętrznych
2 H lub L 751 – 1000 mm: 2 łączniki wewnętrzne
4 H lub L ≥ 1001 mm: 4 łączniki wewnętrzne
9 / 18 PD-04/2022 - DE/pl
XKKarta danych produktu
▪
▪
▪
▪
▪
▪
H: 150 – 2500 mm
L: 500, 750, 1000, 1250, 1500, 1750, 2000, 2250, 2500 mm
Wielkości pośrednie H i L: 150 – 2500 mm w odstępach co 1 mm
Konstrukcja niepodzielona: H + L 600 mm min., 4000 mm max., 100 kg max.
Ograniczenie wymiaru H lub L: jeśli jeden z wymiarów jest większy niż 1500 mm, drugi nie może przekraczać 1500 mm
Dla wymiarów 2501 – 5000 mm możliwa konstrukcja podzielona na wymiarze wysokości lub długości
Ciężar dla wymiarów pośrednich może być wygenerowany w programie doboru Easy Product Finder.
Wymiary
L
H
T
10 / 18 PD-04/2022 - DE/pl
XKKarta danych produktu
XK 100 – Tkanina z włókna szklanego (-F)
H
L
500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
500 3 3 4 5 6 7 8 9 9
750 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1000 4 5 7 8 10 11 13 14 15
1250 5 6 8 10 12 14 15 19 20
1500 6 7 10 12 14 16 20 22 23
1750 7 9 11 14 16 X X X X
2000 8 10 13 15 17 X X X X
2250 9 11 14 16 19 X X X X
2500 9 12 15 18 21 X X X X
X = konstrukcja podzielona
XK 100 – Tkanina z włókna szklanego i blacha perforowana (-L)
H
L
500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
500 4 5 7 8 9 11 12 14 15
750 5 7 9 11 13 15 17 19 21
1000 7 9 11 14 18 20 22 25 27
1250 8 11 14 18 21 24 27 32 35
1500 9 13 17 21 24 28 34 38 41
1750 7 9 11 14 16 X X X X
2000 8 10 13 15 17 X X X X